令和４年７月４日

 保護者 各位

宗像市立日の里中学校

校長  栗原  和 亮

新型コロナウィルス感染症に係る出席停止措置の変更について

 時下、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと拝察いたします。

また、日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜わり感謝申し上げま

す。

 さて、標記の件につきまして、宗像市教育委員会から下記のとおり通知がありまし

たのでお知らせします。

 なお、不明な点がございましたら、学級担任までご相談下さい。

記

変更前 変更後

同居家族に未診断の発熱等の症状がある場合

本人の症状の有無にかかわらず、

登校は控え、出席停止とする。

本人が無症状ならば、登校可能と
する。

   ※同居家族が検査の結果、陽性者だった場合には、その時点から出席停止